Quoniam superuenit māluctitudo; & corripiemur.

Quis nouit potestatem ire tue; & pre timore tuo iram tuā dinumerare?

Dexteram tuam sic nota fac; & eruditos corde in sapientia.

Conuertere domine vsquequos & deprecabilis esto super seruos tuos

Repleti sumus manè misericordia tua exultauius, & delectati sumus omnibus diebus nostris.

Lætati sumus p diebus, quib⁹ nos humiliasti, quib⁹ vidim⁹ mala.

Respice in seruos tuos, & in opera tua & dirige filios eorum.

Et sit splendor domini Dei nostri: super nos & opera manuum nostrarum: dirige super nos & opus manuum nostrarum dirige.

Ant. Dominus tanquam ovis ad victimam ductus est: & non aperit os suum. ps.

Deus Deus meus | ad te de luce vigilo.

Sirit in te anima mea: quam multipliciter tibi caro mea.

In terra deserta, inuia, & inaquosissima in sancto apparui tibi | vt videre virtutem tuam & gloriam tuam.

Quoniam melior est misericordia tua super vitas: labia mea laudabunt te.

Sic benedicam te in vita mea: & in nomine tuo leuabo manus meas.

Sicut adipe & pinguedine repleatur anima mea: & labijs exultatio-

his laudabit os meum.

Sic memor fui tui super stratum meum in matutinis meditabor in te quia fuisti adiutor meus.

Et in velamento alarum tuarum exultabo adhæsit anima mea post te me suscepit dextera tua.

Ipsi verò in vanum quæsierunt animam meam & introibunt in inferiora terræ tradetur in manus gladij, partes vulpium erunt.

Rex verò lætabitur in Deo laudabuntur omnes qui iurant in eo quia obstructum est os loquentium iniqua.

Deus misereatur nostri, & benedicat nobis illummet vultum suum super nos & misereatur nostri.

Vt cognoscamus in terra viam tuam in omnibus gentibus salutare tuum.

Confiteatur tibi populi Deus, confiteantur tibi populi omnes.

Lætentur & exultet gentes quoniam iudicas populos in æquitate & gentes in terra dirigis.

Confiteantur tibi populi Deus, confiteantur tibi populi omnes terra dedit fructum suum.

Die Mercurij

Benedicat nos Deus Deus noster;
benedicat nos Deus & metuât eu-
omnes fines terre. *An.* Cōtritū esse
cor meū in medio mei; cōtremue-
runt omnia ossa mea. *Canticum.*

CAnterius dño gloriose eni ma-
gnificatus est equū, & ascenlore
deiecit in mare.

Fortitudo mea, & laus mea dñs;
& factus est mihi in salutem.

Ist: Deus meus, & glorificabo eū;
Deus patris mei, & exaltabo eum.

Dominus quasi vir pugnator; oēs
nomen eius; currus Pharaonis, &
exercitum eius proiecit in mare.

Lecti pncipes eius submeriti sunt
in mari rubro; abyssi operuerunt
eos; descenderunt in profundum
quasi lapis.